
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 
2024/2025, wobec których Gmina Janów Podlaski nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wsparcia uczniów niepełnosprawnych i ich rodzin, wobec których gmina nie ma ustawowego 
obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu do najbliższej szkoły ponadpodstawowej, w roku szkolnym 
2024/2025 wyraża się zgodę na dowóz środkiem transportu zapewnionym przez gminę, w przypadku 
posiadania miejsc wolnych, do najbliższej szkoły ponadpodstawowej lub ośrodka, o którym mowa 
w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, uczniów niepełnosprawnych do ukończenia 
24 roku życia, których kształcenie i wychowanie odbywa się na podstawie art. 127 ustawy - Prawo oświatowe. 

§ 2. Podstawą zapewnienia dowozu przez Gminę Janów Podlaski uczniów niepełnosprawnych, o których 
mowa w § 1 niniejszej uchwały, jest posiadanie przez ucznia orzeczenia o niepełnosprawności oraz orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego, wydanego przez zespół w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych, w tym poradniach specjalistycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3541


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T11:51:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




